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burit på en hammare denna kväll.

En f d granne som nu har flyttat och som heter Stephen Karlsson hade också vid något tillfälle berättat för Olsson att krister Pettersson suttit i fängelse dömd för dråp. Olsson tänkte då för sig själv att detta säkerligen var riktigt eftersom han märkt att Krister Pettersson haft en väldigt okontrollerbart hurmör.

Ilssun har dock aldrig själv sett vid något tillfälle att krister Pettersson skulle ha misshandlat någon men han har hört från Petterssons lägenhet att det var bråkigt och skrikigt därifrån.

Beträffande den 28/2 1986 så var Olsson ensam hemma i sin bostad på Kung Hans väg 35 i Sollentuna. Han var hemma hela dagen eftersom han vid den här tiden var arbetslös. Han har inget minne över att ha träffat Krister Pettersson den 28/2 1986. 013son säger att han kommer ihåg kvällen mera än dagen den 28/2 1986. Han smådrack lite alkohol under kvällen och spelade på sin sterio. Han somnade på sin säng med kläderna på och vaknade framåt morgonkvisten.

Han kommer inte ihåg när han vaknade på morgonen den 1 mars 1986 men säger att det var ljust ute. Någon tidpunkt kan Olsson inte ange. Olsson säger spontant att klockan kanske var någon gång mellan 09.00 till 12.00. Han slog på radion och märkte då att man spelade sorgemusik. På radion så hörde han något gammalt tal som Olof Palme hållit. Kort därefter meddelades att Olof Palme hade blivit mördad kvällen innan inne i Stockholms city. Han förstod ju att nyheterna måste vara sanna och Olsson säger att han gick och tänkte på vad som hade hänt under hela dagen.

På fråga till Olsson om han pratade med någon angående mordet på Olof Palme så säger han att han inte riktigt minns detta klart men att han kan ha ringt till sin syster och pratat om händelsen. Han kan också ha pratat med andra personer om Palmemordet men har i dag svårt att påminna sig med vem eller vilka.

På direkt fråga till Anders Olsson om han den 1 mars 1986 pratat med krister Pettersson angående mordet på statsminister Olof Palme så säger han att han nog

tfylis ej om blankeiten används som fortskliningsblad

Ex 1: Till originalpäim (i ne-följd)
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